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Underrättelse om antagande 
Detaljplan för Östra Entrén 

Kommunfullmäktige har den 23 februari 2026, § 8, antagit detaljplanen för Östra Entrén. Beslutet att 
anta detaljplanen tillkännagavs på kommunens anslagstavla den 10 mars 2026och finns även tillgängligt 
tillsammans med antagandehandlingarna på kommunens hemsida Östra Entrén - Skara kommun. Vid 
Kontaktcenter i stadshuset (Södra Kyrkogatan 2, 532 39 Skara) finns samtliga handlingar tillsammans 
med tillhörande utredningar utställda under Kontaktcenters öppettider.  

Kan jag överklaga beslutet? 

Beslutet kan överklagas av den som berörs av beslutet och om det går denne emot. Överklagande kan 
endast göras av den som skriftligen framfört synpunkter under samråd och/eller granskning och som 
inte fått sina synpunkter tillgodosedda. Om detaljplanen ändrats väsentligt efter granskningen kan även 
de som påverkas av ändringen och om den går denne emot överklaga, även om de inte tidigare lämnat 
skriftliga synpunkter.  

Hur överklagar jag? 

Överklagandet ska ställas skriftligen till Mark- och miljödomstolen vid Vänersborgs tingsrätt men ska 
skickas eller lämnas till Skara kommun, Kommunstyrelsen 532 88 SKARA eller mejlas till 
kommunstyrelsen@skara.se senast den 1 april 2026. Om överklagandet inkommit i rätt tid 
överlämnar kommunen överklagandet och tillhörande handlingar till Mark- och miljödomstolen.  

Vad ska överklagandet innehålla? 

Ett överklagande ska vara skriftlig och innehålla följande information: 

• Namn, adress och kontaktuppgifter till den som överklagar. Om ombud anlitas ska fullmakt 
från ombudet bifogas överklagandet tillsammans med kontaktuppgifter till ombudet. 

• Vilket beslut som överklagas (ange diarienummer samt beslutets datum och paragraf). 

• Varför beslutet ska ändras, vilken ändring som önskas och eventuellt vilka lagrum som stöder 
det.   

• Handlingar av betydelse för överklagandet ska bifogas överklagandet.  

• Klagandens eller ombudets underteckning och namnförtydligande. 

Kontakt för frågor  

Eventuella frågor besvaras av Anders Aubry, planarkitekt, vänligen kontakta Skara kommuns 
kontaktcenter på telefon 0511-320 00 eller via e-post skara.kommun@skara.se.  
 
 
 
Skara den 10 mars 2026 
Anders Aubry, planarkitekt 
Samhällsbyggnadsförvaltningen, Skara kommun 
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